
Freiwillige Feuerwehr Garstedt
der Stadt Norderstedt

Haushaltsplanung 2020

Titel
Ausgaben
Vortrag Girokonten aus 2019
Rücklagen Bigband
Rücklagen gesamt
Zuschuss Stadt Norderstedt
(Einsatzabteilung und Bigband)
Fördernde Mitglieder und Spenden
Überschüsse aus Veranstaltungen
Verfügbare Mittel

Einnahmen

1.500,00 E
3.000,00 e

100.000,00 e
8.000,00 €

8.000,00 E
1.000,00 e

121.500,00 E

Verwaltungskosten 2.000,00 €
Verpflegungskosten 2.500,00 E
Bigband 4.000,00 £
Veranstaltungen

a) Grillfest 3.500,00 E
b) Weihnachtsfeier 6.000,00 e
c) Waldweihnacht 1.500,00 e

Öffentlichkeitsarbeit und sonstiges 3.000,00 e
Rücklagen für 2021 99.000,00 e
Gesamtausgaben 121.500,00 E

Al le Positionen der Ein- und Ausgabenplanung sind gem.§7 Abs.1 und 2 der Satzung fiir
Sondervermögen der Stadt Norderstedt für die Kameradschaftspflege der Freiwilligen Feuer-
wehr Garstedt gegenseitig deckungsfähig.

Norderstedt, den 20.08.2019

Manfred Fröhlich
Kassenwart
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